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444 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 32m² terrass till salu i Dénia, Costa Blanca
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ÖVERBLICK

Takvåning med havsutsikt med 3 sovrum, gångavstånd till
alla bekvämligheter.

Upptäck essensen av Costa Blanca i denna utsökta takvåning med imponerande
utsikt över Medelhavet, slottet och Montgo. Se soluppgången över Medelhavet från
din terrass eller njut av några tapas medan du betraktar Montgoberget.

Takvåningen är fördelad på två sofistikerade våningar och mäter 125 m², och ligger 5
minuters promenad från Denias livliga stadskärna, samt restaurangerna i Marina, La
Marineta Casiana och Las Rotas stig. Takvåningen är i söderläge så att du kan njuta av
den underbara solen på Costa Blanca varje dag i bekvämligheten av ditt eget hem.

När du kommer in är panoramautsikten från bottenvåningen hisnande. Det
högkvalitativa nyrenoverade köket är rymligt och erbjuder utsikt över Montgo. Att
underhålla vänner och familj är enkelt med en öppen inredning i vardagsrummet som
leder genom skjutbara glasdörrar till en av två avkopplande uteserveringar.
Terrasserna ger ytterligare 32 m² utrymme för att koppla av och njuta av klimatet på
Costa Blanca.

På huvudplanet hittar vi även ett sovrum med havsutsikt och ett renoverat badrum.
Fördelat på andra våningen i denna lyxiga takvåning hittar vi ytterligare två sovrum
och ett rymligt badrum. Fyra stora takfönster ger en magnifik naturlig belysning i den
andra takvåningen med sol året runt. Det finns skräddarsydda möbler på andra
våningen som erbjuder gott om förvaring för heltidsboende. Den nyinstallerade
luftkonditioneringen erbjuder behaglig inomhuskomfort året runt.

Det ligger i en elit och lugn utveckling av Denia, men bara 5 minuters promenad från
stranden, staden eller Denia yachtklubb. Svalka dig i sommarvärmen i din egen
gemensamma pool.

Denna takvåning med 3 sovrum och 2 badrum är fördelad på två våningar och
inkluderar i priset även privat underjordisk parkering för både 1 bil och 1 motorcykel,
ett privat förråd och ett gemensamt cykelförråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/jav47978

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Parkering, Gemensam terrass, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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